מספר פל"א 405184/2015

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוח
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשמים
1. ארסן טדבוסיאן
2. איליה פוגרבניאק

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד רונן גינגולד

הנאשם 2 וב"כ: עו"ד ארז נגה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבקשת ב"כ הנאשם 2, הדיון בין שני הנאשמים יתקיים היום בנפרד.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

(בעניינו של נאשם מס' 2)

הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש בצוותא חדא.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 12/9/15, בשעה 04:48, שהו שני הנאשמים, כשהם תחת השפעת אלכוהול, ביחד עם אחרות, ואז חלף במקום המתלונן והתפתח בין הצדדים דין ודברים.

(א) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות מסוג פשע.

מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירת אלימות מסוג עוון.

(ב) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של 18 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

הנאשם מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית-המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש, ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר עליו.

מובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את צו השל"צ כנדרש, יהא שירות המבחן רשאי לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזה"ד לשירות המבחן.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(בעניינו של נאשם מס' 1)

עמוד 4

על פי הסדר בין הצדדים מיום 21/9/16 הודיעו הצדדים על הסדר דיוני, במסגרתו הנאשם נשלח לקבלת חוות דעת ממונה על עבודות השירות בשב"ס ולקבלת תסקיר שירות המבחן.

לנוכח האמור, יידחה מועד הדיון לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות בשב"ס וטיעונים לעונש **ביום 25/4/2017 בשעה 09:30.**

על הנאשם לפעול בהקדם על מנת להעביר לממונה על עבודות השירות בשב"ס את חוות הדעת הפסיכיאטרית.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול והחלטה לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הובהרה לנאשם 1 חובת התייצבותו לדיון.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה, שופטת

הוקלדעלידיליאתאבז